
 

 

Bolig for Velferd Innlandet 

 

Månedlig nyhetsbrev 

Nr. 1 – januar 2023 

Regjeringen har en rekke satsninger og forslag til regelverksendringer på flere områder som krever helhetlig 

samordning. Ett eksempel er den nasjonale boligpolitiske strategien «Alle trenger et trygt hjem». 

 

Bolig for velferd Innlandet (BfVI) er et tilbud til kommunene i Innlandet, der alle kommuner får tilbud om 

kunnskapssamlinger, noen kommuner får delta i nettverk, og deltakerkommuner kan få tett en-til-en-

oppfølging. Deltakernettverket teller nå 23 kommuner - Alvdal, Dovre, Elverum, Gjøvik, Hamar, Kongsvinger, 

Lillehammer, Lom, Nordre Land, Ringsaker, Sel, Skjåk, Stange, Søndre Land, Sør-Fron, Trysil, Vestre Toten, 

Vågå, Våler, Østre Toten, Øyer, Øystre Slidre og Åsnes.  

Nav Hjelpemiddelsentralen Innlandet 

 
 
NAV Hjelpemiddelsentral Innlandet har et overordnet og koordinerende ansvar for hjelpemidler til 
funksjonshemmede i sitt fylke, og er et ressurs- og kompetansesenter for offentlige instanser og andre 
som har ansvar for å løse funksjonshemmedes problemer. 

NAV Hjelpemiddelsentral Innlandet bistår kommuner, arbeidsgivere og andre samarbeidspartnere med 
rådgivning, veiledning, opplæring og tilrettelegging. Ansatte ved NAV Hjelpemiddelsentral Innlandet har 
kompetanse om: 

• funksjonshemninger og konsekvensen av dem 
• mulige løsninger på praktiske problemer 
• produkter som finnes på markedet 
• tilpasningsmuligheter 
• muligheter for reparasjon, vedlikehold og gjenbruk 
• tilrettelegging av det miljøet som hjelpemidlet skal brukes i, både i hjemmet, på skolen, i arbeid og 

fritid 

Boligtilrettelegging 
Vi bygger og innreder boligene våre så praktisk vi kan, og vi tilrettelegger for å gjøre hverdagen enklere. 
Hvis vi får nedsatt funksjon på grunn av sykdom, skade eller aldring, kan hjelpemidler og tilrettelegging av 
boligen være helt avgjørende for å klare hverdagslivets praktiske oppgaver.  
Kommunen bør kartlegge sitt fremtidige boligbehov, og planlegge boligbygging ut fra de utfordringer og 
behov som kommer i fremtiden. For å sikre gode boliger i kommunen er tverrfaglig samarbeid viktig. 

NAV Hjelpemiddelsentral Innlandet kan være en viktig bidragsyter i dette arbeidet for å finne de riktige 
løsningene ved ombygging og nybygg. Hjelpemiddelsentralen vil gjerne bidra slik at kommunale bygg blir 
best mulig for kommunens innbyggere. Det er viktig å planlegge morgendagens boliger slik at de dekker 
innbyggernes behov i fremtiden. Mest mulig fleksible løsninger vil kunne gjøre kommunens boliger til gode 
verktøy for å sikre god pleie og omsorg. Gode boliger fører også til gode arbeidsforhold for kommunens 
ansatte. 

På kunnskapsbanken.net finnes det ytterligere informasjon: Bolig og bygninger 
Ta gjerne kontakt med NAV Hjelpemiddelsentral Innlandet, Boligrådgiver Morten Sandbakken, tlf 46 74 14 
63. 

 
 

https://www.kunnskapsbanken.net/bolig/


 

 

Digitale kunnskapssamlinger 
Bolig for Velferd Innlandet skal i gang med digitale kunnskapssamlinger for alle kommuner, første digitale 
kunnskapssamling er 10. mars kl. 12-14. Tema er ny boligsosiallov, KOBO og Nav Hjelpemiddelsentralen. 
Mer informasjon vil bli lagt ut på Statsforvalteren i Innlandet sine kurssider. Sett av datoen og tidspunktet 
allerede nå! 
 

Tilskuddskonferansen 6. januar 2023 
Presentasjonene er lagt ut på Statsforvalteren i Innlandet sine nettsider Tilskuddskonferansen 2023 | 
Statsforvalteren i Innlandet 

 

   
 

    
 

Innlandet fylkeskommune starter i 2023 en ny digital seminarrekke, hvor vi én torsdag i måneden deler innsikt 
med hverandre innenfor regional og kommunal samfunnsutvikling. Tema vil variere fra gang til gang. 
Hva: En uformell arena for kunnskapsutveksling og dialog. 
Hvem: Åpent for alle, men spesielt aktuelt for planleggere i kommunene.   
Arrangør: Innlandet fylkeskommune ved Samfunnsutviklingsavdelingen. 
Når og hvor: En torsdag i måneden, kl. 12-13.30 i Teams 
Hvordan: Du blir med ved å akseptere invitasjonen i Outlook. Du deltar på de kunnskapslunsjer som er 
aktuelle for deg, men vil motta invitasjon til alle kunnskapslunsjer i Outlook. Ønsker du ikke å delta, avviser du 
invitasjonen.  
Det er gratis å delta og krever ingen forberedelser.  
Påmelding: Hvis du ikke allerede har fått invitasjon i Outlook, sender du påmelding til 
Inger.sorensen@Innlandetfylke.no. Videresend også gjerne invitasjonen til kollegaer.  
 
Tema og dato for de første tre kunnskapslunsjene i 2023: 
19. januar, kl. 12.00-13.30 Regional og kommunal planstrategi 
2. Februar, kl. 12.00-13.30 Hvordan jobbe med folkehelselovens krav til oversiktsdokument? 
2. Mars, kl. 12.00-13.30 Hvordan jobbe bærekraftig med bærekraft? 

  

 
 

 

KOBO:  
Digitalt system 
for kommunale 
utleieboliger 
Husbanken 
samarbeider med KS 
og 19 kommuner  
Kobo: Digitalt system 
for kommunale 
utleieboliger - 
Husbanken 

 

Behovsmeldingen for 2023 er åpen for utfylling og innsending, Les mer 

og logg inn i behovsmeldingen 
 
I behovsmeldingen skal kommunene melde inn, til Husbanken, planer og behov for 
kommunale utleieboliger, private utleieboliger, investeringstilskudd til 
omsorgsboliger, sykehjem og andre institusjonsplasser, i tillegg til å søke om 
startlånmidler for videre utlån.  Vi oppfordrer kommunen om å sette seg sammen på 
tvers av avdelinger og koordinere behovene internt før dere fyller ut 
behovsmeldingen.  
Vi oppfordrer alle kommuner til å fylle ut og sende inn behovsmeldingen med 
søknad om startlånmidler.  
Når Husbanken er kjent med kommunens planer og behov, kan vi sørge for tilpasset 
veiledning og dialog med kommunene, og god bruk av Husbankens virkemidler.  
 
Siste frist for innsending av behovsmeldingen er 31. januar 2023.  
 
KOBO 
Kobo – et digitalt system for kommunalt disponerte boliger som vil bidra til at 
boligsøker får tildelt en egnet bolig med riktig oppfølging. Kobo har en digital søknad 
som gjør det enklere å søke kommunal bolig, systemet er tilpasset både pc og mobil.  
Kobo er et boligregister for kommunalt disponerte utleieboliger. Systemet er 
integrert mot Skatteetaten, Folkeregister og Kontaktregister og gir støtte til 
saksbehandler for vedtak og tildeling . Kobo er ikke et FDV-system, men vil kunne 
integreres med disse. 
 
Er din kommune interessert, ta kontakt med Kobo@husbanken.no. 
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Bolig for Velferd Innlandet: Tone Haugen, tlf. 472 84 561, tone.haugen@husbanken.no 
Nettside: Bolig for velferd Innlandet | Statsforvalteren i Innlandet 
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